

単 価 合 意 書

令和8年7月28日に契約したR8福知山河川国道事務所管内区画線設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年8月17日

発注者 住所 京都府福知山市字堀小字今岡2459-14

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局

福知山河川国道事務所長 松岡 一成

受注者 住所 京都府船井郡京丹波町蒲生蒲生野383-27

氏名 西野建設株式会社

代表取締役 西野 正幸

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		13,513,270	
区画線工		式	1		11,371,780	
区画線工		式	1		11,371,780	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 白色 排水性舗装無	m	2,000	386.3	772,600	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 白色 排水性舗装無	m	400	411.6	164,640	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 白色 排水性舗装無	m	200	722.7	144,540	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 白色 排水性舗装無	m	200	933	186,600	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 15cm 厚1.5mm 白色 排水性舗装無	m	200	429.4	85,880	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 白色 排水性舗装無	m	600	983	589,800	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 白色 排水性舗装無	m	2,000	874.4	1,748,800	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 白色 排水性舗装有	m	2,000	466.4	932,800	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 白色 排水性舗装有	m	400	492.9	197,160	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 白色 排水性舗装有	m	200	879.3	175,860	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 白色 排水性舗装有	m	200	1,162	232,400	

単 価 表

工事区分・工程・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 15cm 厚1.5mm 白色 排水性舗装有	m	200	511.5	102,300	
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm 白色 排水性舗装有	m	600	1,214	728,400	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 白色 排水性舗装有	m	2,000	990	1,980,000	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱 白色	m	20,000	166.5	3,330,000	
仮設工		式	1		2,141,490	
交通管理工		式	1		2,141,490	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		504,690	30人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		1,636,800	120人日
直接工事費		式	1		13,513,270	
共通仮設費		式	1		2,568,063	
共通仮設費		式	1		344,651	
現場環境改善費(率計上)		式	1		344,651	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,223,412	
純工事費		式	1		16,081,333	

單 價 表

[illegible]